( ji °4) Câmara Municipal dE GuanhãEs t s,
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2014

Indica ao senhor Prefeito Municipal que sejam implantados novos
pontos de táxi em Guanhães de acordo com especificações em anexo, em
especial a implantação de um ponto na portaria do hospital regional.

Justificativa:

Esta se faz visando atender com maior comodidade tanto a população
guanhanense quanto aos visitantes.

waldo dos Santos
Vereador

Sala das Sessões, 07 de abril de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TEIEfax: (33) 3421-2870